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Rang Nr. NAME VEREIN Klassifikation WA TOTAL

Vorname Nr. SCORE SCORE SCORE

X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Ringe X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Ringe Gesamt X

1 3 Schüller Günther Passauer Land High Master 349 12 10 2 9 6 3 12 7 5 12 9 3 887 25 5 8 9 13 587 1474 78

2 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen High Master 925 18 4 2 13 4 1 9 7 8 11 10 2 1 885 21 8 1 9 10 11 588 1473 81

3 30 Fejer Emil SKP Rapid Praha High Master 525 18 5 1 12 5 1 8 5 11 13 8 3 884 20 9 1 7 11 9 3 584 1468 78

4 38 Manthei Axel Parabellum Neugablonz High Master 4 22 2 10 6 2 3 4 14 3 13 7 4 874 23 7 6 7 13 4 579 1453 77

5 13 Zabloudil Milan BS Target Master 2184 18 6 9 7 2 5 4 11 3 1 7 14 3 875 19 8 3 7 7 13 3 578 1453 65

6 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten Master 656 9 14 1 6 8 4 4 9 10 1 7 6 11 872 18 9 3 3 5 17 4 1 569 1441 47

7 47 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs Master 3487 15 7 2 12 5 1 2 6 10 4 2 7 8 8 1 863 18 8 4 8 2 17 3 573 1436 62

8 23 Leitner Franz SLG Hopfgarten Master 659 12 7 5 10 7 1 3 8 9 4 6 7 10 1 865 16 8 6 3 7 17 3 571 1436 50

9 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem Expert 2851 10 6 6 1 1 7 9 1 1 3 9 12 7 7 8 2 855 14 12 4 5 8 14 2 1 575 1430 46

10 36 Grandy Cornelius Desert Eagle Eppisburg Expert 4236 14 5 5 6 6 5 1 3 6 9 4 2 5 13 3 3 856 11 16 3 1 9 11 5 4 564 1420 40

11 18 Wagner Patrick Schwandorf Master 3373 18 5 1 5 4 9 3 4 12 5 13 8 3 865 12 12 5 1 5 7 10 6 1 1 551 1416 56

12 24 Polzin Simone SLG Wetterau Expert 4493 18 5 1 5 6 7 2 4 14 2 2 10 10 3 1 863 9 13 7 1 3 6 13 6 2 546 1409 47

13 22 Punzet Robert Simseeschützen Expert 4380 15 7 2 2 8 6 2 2 6 9 6 1 7 6 11 853 10 11 8 1 6 5 10 7 1 1 553 1406 42

14 37 Wirbka Mario Desert Eagle Eppisburg Expert 3349 1 11 10 2 4 6 7 1 3 2 10 5 3 1 4 6 9 3 2 817 10 15 5 3 9 14 2 2 571 1388 25

15 25 Polzin Sascha SLG Wetterau - 4491 12 7 4 1 8 1 8 1 5 11 6 2 4 7 10 2 1 831 13 10 7 2 7 14 4 2 1 555 1386 39

16 6 Benz Thomas D&S Rosenheim Expert 3341 9 8 7 2 7 5 4 2 11 8 3 4 9 6 3 2 826 10 10 8 2 3 4 19 1 2 1 551 1377 28

17 2 Scheper Hubert Team Merkle Tuning Expert 1783 10 10 4 4 8 5 1 3 3 10 5 3 2 2 12 7 1 824 14 9 6 1 3 3 12 6 5 1 543 1367 36

18 35 Grandy Marion Desert Eagle Eppisburg Sharpshooter 4237 3 5 12 4 4 6 6 2 1 12 4 6 1 5 9 9 1 811 7 9 13 1 3 4 14 7 2 551 1362 22

19 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen Sharpshooter 3605 3 6 15 3 4 7 3 1 1 2 7 10 2 2 5 8 9 2 796 12 12 6 2 8 11 3 4 2 545 1341 26

20 32 Plössl Markus Ostmark Weiden Sharpshooter 3212 12 8 4 5 8 5 2 8 7 3 2 2 5 5 8 4 1 1 778 14 9 6 1 2 4 16 5 3 557 1335 33

21 27 Jungbauer Horst Simseeschützen Expert 9276 6 16 2 4 6 4 3 1 2 11 7 1 2 1 1 7 9 7 797 10 9 9 2 3 6 10 7 2 1 1 535 1332 24

22 14 Holl Gerhard Passauer Land Expert 1522 10 6 5 3 1 8 5 3 1 2 9 9 4 3 6 7 6 2 793 14 9 5 1 1 1 3 10 12 3 1 537 1330 28

23 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg Sharpshooter 3820 8 8 5 2 1 3 2 11 2 1 6 5 7 2 2 1 5 5 12 2 795 9 7 10 3 1 1 4 8 13 2 2 521 1316 27

24 7 Seydel Harald D&S Rosenheim Marksman 4857 14 5 3 2 1 2 11 4 2 5 6 6 2 3 1 6 14 2 1 799 7 9 11 3 1 5 6 8 8 2 517 1316 26

25 40 Stecher Heinz SLG Hopfgarten Sharpshooter 4737 1 6 8 5 4 2 6 8 2 2 7 8 3 3 1 1 1 12 7 3 790 4 7 13 4 2 1 4 9 9 5 1 1 511 1301 11

26 9 Gasparini Marco TSN Treviso Expert 4289 6 10 2 6 2 8 6 1 1 3 9 5 3 3 1 2 11 9 2 746 9 9 9 2 1 6 5 8 6 5 549 1295 28

27 49 Berger Markus USG Bludenz-Bürs - 3991 1 4 14 4 1 7 6 5 2 2 7 4 3 6 3 3 8 5 2 3 732 5 5 16 4 1 10 12 3 1 3 525 1257 19

28 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg Sharpshooter 1931 7 8 4 5 4 2 6 3 3 1 1 10 5 4 3 3 2 7 7 2 3 746 10 8 9 3 2 3 4 11 5 5 494 1240 27

29 33 Bräu Heike Ostmark Weiden Sharpshooter 4427 3 8 7 4 2 3 2 9 3 1 1 7 7 3 4 2 1 8 5 7 2 1 702 3 8 10 8 1 1 3 8 4 11 3 485 1187 10

30 4 Bayer Günter D&S Rosenheim Marksman 4879 3 9 4 3 5 2 4 9 2 1 3 5 6 6 4 4 3 6 5 6 539 5 12 8 4 1 1 1 10 8 6 4 497 1036 8

Rang Nr. NAME VEREIN Klassifikation WA TOTAL

Vorname Nr. SCORE SCORE SCORE

X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Ringe X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Ringe Gesamt X

1 3 Schüller Günther Passauer Land Master 349 14 8 2 9 6 3 6 10 8 8 12 4 883 19 11 7 11 11 1 587 1470 63

2 30 Fejer Emil SKP Rapid Praha Master 525 19 3 2 10 7 1 8 8 8 9 5 7 3 876 20 7 3 9 11 8 2 585 1461 75

3 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen Master 925 18 6 10 6 2 2 4 17 1 9 7 8 871 18 11 1 5 12 12 1 585 1456 62

4 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem Master 2851 14 6 3 1 10 5 3 6 9 8 1 2 13 8 1 872 17 11 2 4 11 13 2 581 1453 53

5 50 Selb Walter USG Bludenz-Bürs Master 4169 15 6 3 13 4 1 4 8 7 5 5 9 9 1 868 18 8 4 3 16 7 4 581 1449 58

6 13 Zabloudil Milan BS Target Master 2184 19 4 1 6 6 6 3 9 10 2 6 7 11 868 12 15 3 4 13 11 2 580 1448 50

7 47 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs Master 3487 16 8 10 8 2 3 11 7 1 8 12 3 1 860 15 13 2 7 9 11 3 581 1441 58

8 38 Manthei Axel Parabellum Neugablonz Master 4 13 6 5 10 3 3 2 10 11 3 8 10 5 1 864 20 5 5 2 11 16 1 577 1441 53

9 18 Wagner Patrick Schwandorf Expert 3373 17 6 1 7 6 2 3 3 5 12 4 3 15 5 1 864 18 9 3 6 12 8 3 1 573 1437 54

10 23 Leitner Franz SLG Hopfgarten Expert 659 12 8 4 5 10 3 1 10 8 4 1 10 8 6 868 19 9 2 3 6 11 9 1 566 1434 50

11 12 Achorner Josef SLG Hopfgarten Master 1385 16 5 3 3 10 5 3 4 13 4 7 11 4 2 863 13 11 6 4 5 18 3 570 1433 46

12 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten Expert 656 10 5 9 3 6 9 5 8 8 3 8 10 6 862 19 4 6 1 6 5 16 2 1 569 1431 51

13 49 Berger Markus USG Bludenz-Bürs Expert 3991 10 12 2 6 11 1 4 8 6 6 3 9 12 855 12 12 6 4 7 14 3 2 568 1423 33

14 17 Zilch Michael Schwandorf Master 3209 11 11 2 6 6 5 1 2 7 10 3 2 6 7 8 2 1 854 11 15 4 4 6 13 6 1 568 1422 40

15 32 Plössl Markus Ostmark Weiden Sharpshooter 3212 13 8 3 3 8 4 3 6 3 12 2 1 2 6 13 3 825 9 9 10 2 2 14 7 5 2 523 1348 27

16 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen Sharpshooter 3605 11 10 2 1 2 6 7 2 1 1 2 6 11 1 3 3 12 7 2 810 11 11 7 1 1 1 16 6 4 2 531 1341 29

17 25 Polzin Sascha SLG Wetterau Expert 4491 12 5 6 1 3 6 4 4 1 2 12 5 2 3 1 5 12 3 2 1 785 16 7 6 1 3 1 14 7 4 1 541 1326 35

18 24 Polzin Simone SLG Wetterau Sharpshooter 4493 2 7 12 3 3 8 6 1 1 8 6 5 1 3 5 7 9 2 1 809 10 8 9 2 1 1 2 13 8 4 2 516 1325 22

19 39 Hefele Wendelin Parabellum Neugablonz - - 6 8 7 1 2 5 6 6 1 3 7 6 5 3 3 9 11 1 773 15 3 10 2 1 8 11 7 2 1 545 1318 25

20 31 Molitor Armin SLG Hopfgarten Sharpshooter 4134 6 4 13 1 1 2 10 3 1 1 2 4 11 4 2 1 2 6 12 4 800 4 10 14 2 5 12 5 5 3 515 1315 15

21 37 Wirbka Mario Desert Eagle Eppisburg Marksman 3349 6 9 6 2 1 3 4 9 2 1 7 6 6 1 3 5 12 4 2 1 754 6 18 6 1 4 12 8 5 551 1305 16

22 9 Gasparini Marco TSN Treviso Sharpshooter 4289 8 13 2 1 1 2 8 5 2 2 11 2 7 1 1 1 3 15 4 1 783 5 11 11 3 1 14 8 5 2 518 1301 17

23 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim Marksman 4686 3 5 8 6 2 2 9 4 3 1 2 10 7 2 1 1 2 6 4 7 5 781 2 14 8 5 1 1 2 11 10 4 1 1 516 1297 11

24 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg Sharpshooter 3820 6 9 8 1 13 4 1 1 3 7 8 3 1 1 4 7 10 2 1 790 5 12 12 1 3 2 6 11 3 3 2 499 1289 19

25 21 Feichtner Franz SLG Hopfgarten - 4860 5 10 6 3 5 2 8 3 2 3 5 5 3 5 1 4 5 12 3 769 9 5 9 6 1 2 4 11 9 1 2 1 507 1276 27

26 48 Elsensohn Marco USG Bludenz-Bürs Sharpshooter 4029 9 8 6 1 3 3 9 3 1 3 9 3 3 3 2 4 7 7 4 1 1 775 9 8 9 4 2 3 9 9 2 2 3 500 1275 28

27 34 Lorenz Tobias Ostmark Weiden - - 14 4 6 2 5 6 1 3 1 3 11 4 3 1 2 8 7 6 3 743 10 5 10 1 4 3 2 11 5 2 7 479 1222 37

28 19 Berger Josef Schwandorf Marksman 4703 9 10 5 2 7 6 1 2 6 6 7 4 1 4 4 14 2 746 4 9 14 1 1 1 2 1 5 5 10 6 1 456 1202 19

29 20 Bösl Mario Schwandorf Marksman 4702 9 12 2 1 2 1 9 6 1 2 6 8 4 3 6 8 6 2 2 737 12 7 5 2 4 1 4 5 5 1 7 7 421 1158 30

30 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg Marksman 1931 3 10 10 1 2 5 5 2 4 6 5 3 8 2 2 9 5 5 3 717 4 10 9 2 5 1 1 5 7 6 3 7 435 1152 12

31 16 Mack Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen Marksman 4961 1 3 10 6 1 3 1 1 5 5 2 4 2 4 6 12 2 5 9 4 4 561 3 7 9 5 4 2 4 4 10 6 6 387 948 5

32 10 Castiglia Concetta TSN Treviso Marksman 4862 2 2 1 2 1 4 12 1 4 4 1 8 1 1 7 15 6 3 5 5 5 274 2 5 2 2 8 11 1 1 4 24 110 384 2

PISTOL 1500 MATCH

Matches 1 - 4 Match 5

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 station 1+2 station 3+4

REVOLVER 1500 MATCH

Matches 1 - 4 Match 5

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 station 1+2 station 3+4



Rang Nr. NAME VEREIN SCORE
Vorname X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Gesamt X

1 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen 21 8 1 15 6 9 590 36

2 30 Fejer Emil SKP Rapid Praha 21 6 3 8 9 11 2 582 29

3 38 Manthei Axel Parabellum Neugablonz 19 11 4 9 16 1 582 23

4 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem 14 9 7 4 11 15 578 18

5 3 Schüller Günther Passauer Land 11 10 9 6 12 11 1 577 17

6 47 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs 17 11 2 4 11 8 5 2 574 21

7 50 Selb Walter USG Bludenz-Bürs 7 16 7 6 6 15 3 572 13

8 23 Leitner Franz SLG Hopfgarten 10 9 11 3 11 14 2 571 13

9 14 Holl Gerhard Passauer Land 17 10 2 1 5 7 10 7 1 569 22

10 13 Zabloudil Milan BS Target 11 10 9 4 7 14 4 1 566 15

11 2 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 18 9 3 3 5 13 8 1 565 21

12 36 Grandy Cornelius Desert Eagle Eppisburg 10 11 7 1 1 9 6 11 4 561 19

13 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 16 9 5 2 8 12 7 1 559 18

14 17 Zilch Michael Schwandorf 17 5 8 2 5 15 5 3 558 19

15 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 10 11 9 3 6 14 5 1 1 554 13

16 6 Benz Thomas D&S Rosenheim 6 12 10 2 2 5 11 12 551 8

17 22 Punzet Robert Simseeschützen 10 13 7 2 5 13 6 3 1 549 12

18 49 Berger Markus USG Bludenz-Bürs 15 8 6 1 3 4 12 8 1 2 541 18

19 7 Seydel Harald D&S Rosenheim 9 10 10 1 3 4 9 11 2 1 540 12

20 37 Wirbka Mario Desert Eagle Eppisburg 5 9 16 4 5 11 4 5 1 540 9

21 40 Stecher Heinz SLG Hopfgarten 8 8 11 3 3 3 10 8 6 539 11

22 12 Achorner Josef SLG Hopfgarten 6 10 14 2 6 12 5 3 1 1 535 8

23 25 Polzin Sascha SLG Wetterau 13 7 7 3 4 2 13 5 4 2 532 17

24 35 Grandy Marion Desert Eagle Eppisburg 11 11 8 1 7 7 6 6 2 1 525 12

25 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg 8 3 16 2 1 2 13 8 3 2 2 499 8

26 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 6 7 15 1 1 1 3 13 3 5 5 496 7

27 27 Jungbauer Horst Simseeschützen 8 11 8 1 1 1 2 11 8 5 3 1 495 8

28 48 Elsensohn Marco USG Bludenz-Bürs 5 10 10 3 1 1 2 2 12 7 2 5 489 7

29 24 Polzin Simone SLG Wetterau 8 10 10 2 2 3 10 5 1 9 473 10

30 19 Berger Josef Schwandorf 11 6 10 2 1 3 5 6 9 6 1 469 11

31 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 3 4 18 3 2 2 2 6 10 5 4 1 465 5

32 4 Bayer Günter D&S Rosenheim 4 5 16 4 1 2 4 7 10 4 3 455 4

33 21 Feichtner Franz SLG Hopfgarten 5 13 9 1 2 6 8 4 6 6 429 5

34 16 Mack Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 1 3 10 12 3 1 1 6 3 8 12 391 1

Rang Nr. NAME VEREIN SCORE
Vorname X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Gesamt X

1 13 Zabloudil Milan BS Target 18 13 12 5 475 31

2 3 Schüller Günther Passauer Land 15 3 9 15 6 474 24

3 18 Wagner Patrick Schwandorf 17 1 11 10 9 471 28

4 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 13 5 6 17 6 1 471 19

5 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen 16 2 9 11 10 470 25

6 23 Leitner Franz SLG Hopfgarten 13 5 9 9 11 1 467 22

7 47 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs 7 9 2 12 8 9 1 467 19

8 22 Punzet Robert Simseeschützen 9 8 1 9 10 8 3 465 18

9 2 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 12 4 2 3 16 9 2 465 15

10 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem 7 5 6 11 9 7 3 461 18

11 24 Polzin Simone SLG Wetterau 8 9 1 4 7 16 3 457 12

12 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 9 6 3 2 7 19 2 454 11

13 25 Polzin Sascha SLG Wetterau 2 12 3 1 3 11 10 6 453 5

14 6 Benz Thomas D&S Rosenheim 9 8 1 5 10 9 5 1 450 14

15 32 Plössl Markus Ostmark Weiden 8 8 2 2 9 12 5 2 450 10

16 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 8 6 4 4 6 15 3 1 1 442 12

17 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg 3 8 7 1 7 10 7 4 1 427 4

18 4 Bayer Günter D&S Rosenheim 1 2 9 4 2 2 5 11 8 3 1 411 3

19 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 4 4 6 3 1 2 3 10 8 4 3 397 6

20 33 Bräu Heike Ostmark Weiden 3 6 7 2 1 7 6 8 3 5 388 4

21 34 Lorenz Tobias Ostmark Weiden 4 1 10 3 1 8 7 8 3 3 358 5

22 20 Bösl Mario Schwandorf 5 7 6 1 10 6 4 5 4 350 5

23 16 Mack Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 1 5 6 4 2 2 7 7 6 4 4 341 3

OPEN MATCH

station 1+2 station 3+4

SERVICE REVOLVER MATCH

station 1+2 station 3+4



Rang Nr. NAME VEREIN SCORE
Vorname X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Gesamt X

1 18 Wagner Patrick Schwandorf 16 2 7 15 8 472 23

2 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 10 6 2 5 18 7 471 15

3 13 Zabloudil Milan BS Target 12 5 1 9 9 10 2 465 21

4 17 Zilch Michael Schwandorf 8 7 3 3 10 15 2 458 11

5 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 6 8 4 3 6 15 5 1 448 9

6 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem 9 5 1 2 1 9 6 11 3 1 445 18

7 6 Benz Thomas D&S Rosenheim 10 6 2 2 4 14 7 3 441 12

8 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 11 4 3 1 11 6 10 1 1 438 12

9 32 Plössl Markus Ostmark Weiden 2 11 5 7 11 9 3 437 2

10 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg 6 6 6 3 4 10 8 5 433 9

11 14 Holl Gerhard Passauer Land 9 4 5 4 4 12 5 4 1 431 13

12 40 Stecher Heinz SLG Hopfgarten 6 1 9 2 1 3 8 14 3 1 412 7

13 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 2 4 3 5 3 1 1 5 11 7 6 405 3

14 24 Polzin Simone SLG Wetterau 10 8 9 3 7 5 6 403 19

15 4 Bayer Günter D&S Rosenheim 4 10 4 8 2 9 5 6 367 0

Rang Nr. NAME VEREIN SCORE
Vorname X 10 9 8 7 0 F X 10 9 8 7 0 F Gesamt X

1 23 Leitner Franz SLG Hopfgarten 13 5 12 11 7 473 25

2 50 Selb Walter USG Bludenz-Bürs 10 8 13 10 7 473 23

3 47 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs 13 2 3 5 20 5 472 18

4 30 Fejer Emil SKP Rapid Praha 14 4 7 13 10 470 21

5 13 Zabloudil Milan BS Target 18 9 10 11 469 27

6 3 Schüller Günther Passauer Land 15 3 9 10 10 1 468 24

7 12 Achorner Josef SLG Hopfgarten 10 8 9 8 13 467 19

8 17 Zilch Michael Schwandorf 16 2 6 12 10 2 466 22

9 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 13 5 12 5 11 2 465 25

10 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen 13 4 1 7 8 15 464 20

11 49 Berger Markus USG Bludenz-Bürs 10 6 2 4 12 14 464 14

12 28 Louková Jana JDT Usti nad Labem 6 11 1 6 10 12 2 463 12

13 25 Polzin Sascha SLG Wetterau 6 9 3 6 11 11 1 1 461 12

14 38 Manthei Axel Parabellum Neugablonz 14 4 3 9 14 4 458 17

15 2 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 10 7 1 7 6 13 3 1 457 17

16 18 Wagner Patrick Schwandorf 9 8 1 5 7 14 4 457 14

17 10 Castiglia Concetta TSN Treviso 8 7 2 1 6 6 12 6 452 14

18 7 Seydel Harald D&S Rosenheim 10 6 1 1 4 3 16 6 1 446 14

19 21 Feichtner Franz SLG Hopfgarten 4 6 4 4 3 9 14 4 446 7

20 33 Bräu Heike Ostmark Weiden 4 6 6 2 3 11 10 5 1 445 7

21 14 Holl Gerhard Passauer Land 6 7 5 3 4 15 7 1 443 9

22 32 Plössl Markus Ostmark Weiden 6 8 4 5 8 8 4 3 2 431 11

23 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 4 9 5 4 2 14 7 2 1 431 8

24 24 Polzin Simone SLG Wetterau 5 7 6 1 10 10 5 2 1 1 428 6

25 20 Bösl Mario Schwandorf 4 4 9 1 3 6 8 8 4 1 423 7

26 34 Lorenz Tobias Ostmark Weiden 8 9 1 2 11 11 5 1 421 8

27 4 Bayer Günter D&S Rosenheim 4 8 6 4 8 8 3 4 3 418 8

28 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 6 3 8 1 3 3 12 9 1 2 417 9

29 19 Berger Josef Schwandorf 11 2 5 1 3 8 10 3 4 1 388 12

30 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 7 4 7 1 1 14 6 1 1 6 374 8

31 10 Castiglia Concetta TSN Treviso 2 3 9 2 2 1 2 3 4 11 9 241 2

OFF DUTY REVOLVER MATCH

station 1+2 station 3+4

STOCK SEMI AUTOMATIC PISTOL MATCH

station 1+2 station 3+4



Rang Nr. NAME VEREIN SCORE
Vorname X 10 9 8 7 6 5 0 F Gesamt

1 8 Heinrich Siegfried Simseeschützen 8 19 2 1 296

2 1 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 7 18 5 295

3 3 Schüller Günther Passauer Land 8 17 4 1 294

4 38 Manthei Axel Parabellum Neugablonz 13 10 7 293

5 18 Wagner Patrick Schwandorf 8 14 7 1 290

6 22 Punzet Robert Simseeschützen 8 13 8 1 290

7 34 Lorenz Tobias Ostmark Weiden 8 11 9 1 1 286

8 32 Plössl Markus Ostmark Weiden 1 16 12 1 286

9 6 Benz Thomas D&S Rosenheim 8 10 10 1 1 285

10 49 Berger Markus USG Bludenz-Bürs 5 12 10 3 284

11 24 Polzin Simone SLG Wetterau 5 11 10 4 282

12 21 Feichtner Franz SLG Hopfgarten 5 10 12 3 282

13 15 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 4 11 12 2 1 281

14 33 Bräu Heike Ostmark Weiden 3 12 11 3 1 280

15 25 Polzin Sascha SLG Wetterau 1 11 15 3 279

16 29 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 1 10 14 5 276

17 7 Seydel Harald D&S Rosenheim 3 8 15 2 2 275

18 2 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 7 16 7 270

19 36 Grandy Cornelius Desert Eagle Eppisburg 1 8 11 9 1 268

20 20 Bösl Mario Schwandorf 1 6 16 4 3 267

21 26 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg 4 15 9 2 261

22 5 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 4 5 13 5 1 1 1 260

23 19 Berger Josef Schwandorf 4 13 7 4 1 1 247

24 37 Wirbka Mario Desert Eagle Eppisburg 5 5 12 6 2 245

25 35 Grandy Marion Desert Eagle Eppisburg 3 4 6 9 3 2 3 229

26 4 Bayer Günter D&S Rosenheim 1 3 9 6 6 2 3 221

27 16 Mack Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 4 4 8 7 3 4 207
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Rang NAME VEREIN SCORE

Vorname Gesamt Pistol 1500 StockSemi Revolver1500 Service Revolver

1 Schüller Günther Passauer Land 1948 1470 468 1474 474

2 Heinrich Siegfried Simseeschützen 1943 1456 464 1473 470

3 Fejer Emil SKP Rapid Praha 1931 1461 470 1468 0

4 Zabloudil Milan BS Target 1928 1448 469 1453 475

5 Selb Walter USG Bludenz-Bürs 1922 1449 473 0 0

6 Louková Jana JDT Usti nad Labem 1916 1453 463 1430 461

7 Stoderegger Andreas USG Bludenz-Bürs 1913 1441 472 1436 467

8 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 1912 1431 465 1441 471

9 Leitner Franz SLG Hopfgarten 1907 1434 473 1436 467

10 Achorner Josef SLG Hopfgarten 1900 1433 467 0 0

11 Manthei Axel Parabellum Neugablonz 1899 1441 458 1453 0

12 Wagner Patrick Schwandorf 1894 1437 457 1416 471

13 Zilch Michael Schwandorf 1888 1422 466 0 0

14 Berger Markus USG Bludenz-Bürs 1887 1423 464 1257 0

15 Punzet Robert Simseeschützen 1871 0 0 1406 465

16 Polzin Simone SLG Wetterau 1866 1325 428 1409 457

17 Polzin Sascha SLG Wetterau 1839 1326 461 1386 453

18 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 1832 0 457 1367 465

19 Benz Thomas D&S Rosenheim 1827 0 0 1377 450

20 Plössl Markus Ostmark Weiden 1785 1348 431 1335 450

21 Mack Hendrik 963 Leinfelden-Echterdingen 1783 1341 431 1341 442

22 Thomas Max Desert Eagle Eppisburg 1770 1289 417 1316 454

23 Feichtner Franz SLG Hopfgarten 1722 1276 446 0 0

24 Suchy Wolfgang D&S Rosenheim 1671 1297 374 0 397

25 Kindl Alfred Desert Eagle Eppisburg 1667 1152 0 1240 427

26 Lorenz Tobias Ostmark Weiden 1643 1222 421 0 358

27 Berger Josef Schwandorf 1590 1202 388 0 0

28 Bösl Mario Schwandorf 1581 1158 423 0 350

29 Bräu Heike Ostmark Weiden 1575 0 445 1187 388

30 Bayer Günter D&S Rosenheim 1447 0 418 1036 411

31 Castiglia Concetta TSN Treviso 836 384 452 0 0

Alpenpokalwertung


